СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05.07.2024  № 12/48-3
с.Октябрьский Городок

О гарантиях временно исполняющего полномочия

главы Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевско-

го муниципального района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л:

1. Распространить на временно исполняющего полномочия главы Ок-

тябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области Саратовской области  Эсаулова Олега Геннадь-

евича в полном объеме действие положений и норм решения Совета депута-

тов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципаль-

ного района Саратовской области от 26.09.2023 № 1/8-3 «О гарантиях осу-

ществления полномочий главы Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области».

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муници-

пальных правовых актов и разместить на официальном сайте Татищевского

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава

муниципального образования

                        С.Ю. Андрианова